



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

08.04.2025





Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Altın Konferans Salonu'ndaki bayramlaşma töreninde konuşan Erbaş, Filistin'deki yaşanan zulüm sebebiyle bayramın buruk geçtiğini belirtti. **Diyaret** ve **TDV** işbirliğiyle yurt içi ve dışında ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya çalıştıklarını belirten Erbaş, şunları anlattı: "Aziz milletimizin desteğiyle dünyanın pek çok bölgesinde sosyal yardım, hizmet ve faaliyetler gerçekleştirmeye gayret ettik. Soykırımın, katliamın gölgesi altında bir elimiz Gazze'de oldu, hâlâ olmaya da çalışıyor. İnşallah önümüzdeki yıllarda İyilik Haftası coşkuyla kutlanacak ve iyiliğin daha da yaygınlaştırılmasına vesile olacak. Medeniyetimizin iyilik çağrısını, milletimize ve bütün dünyaya bu şekilde ulaştırmaya gayret ettik, bundan sonra da etmeye devam edeceğiz. Milletimizin iyilik elini bütün mazumlara uzatmaya çalıştık, inşallah bundan sonra daha coşkuyla, daha büyük azim ve gayretle milletimizin iyilik elini ulaştırmaya gayret edeceğiz. Alışveriş ve yardım kartları, iftar-kumanya ve gıda paketleri, özellikle mazlum ve mağdur coğrafyalardaki iyilik sofralarıyla milyonlarca ihtiyaç sahibini ramazanın bereketiyle buluşturduk. İyilik adına, insanlık adına ortaya koyduğumuz çalışmalarımız ramazandan sonra da artarak devam edecek."



ERBAŞ, PERSONELLE BAYRAMLAŞTI



DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı merkez teşkilatında görev yapan personelle bayramlaştı. Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, 15 Temmuz Milli İrade Şehit Ali Alıtkan Konferans Salonu'nda bayramlaşma töreni düzenlendi. Burada konuşan Erbaş, Filistin'deki yaşanan zulüm sebebiyle bayramın buruk geçtiğini belirtti. **Diyanet İşleri Başkanlığı**

ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğiyle yurt içi ve dışında ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya çalıştıklarını vurgulayan Erbaş, "Aziz milletimizin desteğiyle dünyanın pek çok bölgesinde sosyal yardım, hizmet ve faaliyetler gerçekleştirmeye gayret ettik. Soykırımın, katliamın gölgesi altında bir elimiz Gazze'de oldu, hala olmaya da çalışıyor." ifadesini kullandı.



Hollanda'da ırkçı saldırı

Hollanda'nın başkenti Amsterdam'da, Kur'an-ı Kerim'e yönelik **islamofobik** ve ırkçı saldırı düzenlendi. Almanya'da **islam** karşıtlığı ile bilinen Pegida hareketinin Hollanda şubesi başkanı Edwin Wagenveld, Amsterdam Belediye Binası önünde Kur'an-ı Kerim yaktı. Polisten alınan onay ile gösteri yaptığı belirtilen Wagenveld'e hiç bir güvenlik görevlisi müdahalede bulunmadı. Wagenveld, Hollanda'nın çeşitli şehirlerinde de benzer provokasyonlar gerçekleştirmiş, polis tarafından gözaltına alınmıştı.